seguintes termos e condições: 

1. 	CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS 

• • • • 
• • • • 

• • • • 

• • • 
• • • • • 

• • • 
• • • • 

1.1. O sócio HENRIQUE ABRAVANEL,  retro qualificado, retirando-se 

da Sociedade, cede e transfere a totalidade das 74.375 (setenta e 

quatro mil, trezentas e setenta e cinco) quotas de que é titular, do 

valor nominal de R$6,12 (seis reais e doze centavos) cada uma, 

totalizando o montante de R$455.175,00 (quatrocentos e 

cinquenta e cinco mil, cento e setenta e cinco reais), 

representativas de 1% (um por cento) do capital social da 

)ç' 	

Sociedade, com tudo o que as mesmas representam, para a 

2 

sócia ingressante: RENATA ABRAVANEL CURADO,  devidamente 

retro qualificada; e 

1.2. Ato continuo, o sócio SENOR ABRAVANEL retirando-se da 

Sociedade, cede e transfere a totalidade das 7.363.125 (sete 

milhões, trezentas e sessenta e três mil, cento e vinte e cinco) 

quotas de que é titular, do valor nominal de R$6,12 (seis reais 

doze centavos) cada uma, totalizando o montante de 

R$45.062.325,00 (quarenta e cinco milhões, sessenta e dois 

mil, trezentos e vinte e cinco reais), representativas de 99,0% 

(noventa e nove por cento) do capital social da Sociedade, com 

tudo o que as mesmas representam, para as sócias 

ingressantes, da seguinte forma: 

1.2.1. 	3.718.750 (três milhões, setecentas e dezoito mil, 

setecentas e cinquenta) quotas sociais, do valor nominal de 

12 	s reais e doze centavos) cada uma, no montante de 

$22.758.750,00 (vinte e dois milhões, setecentos e cinquenta 

oito mil, setecentos e cinquenta reais), com tudo o que as 

mesmas representam para a sócia ingressante DANIELA 

ABRAVANEL BEYRUTI, devidamente retro qualificada. 

1.2.2. 	3.644.375 (três milhões, seiscentas e quarenta e 

quatro mil, trezentas e trinta e cinco) quotas sociais, do valor 

nominal de R$6,12 (seis reais e doze centavos) cada uma, no 

montante de R$22.303.575,00, (vinte e dois milhões, trezentos 

três mil quinhentos e setenta e cinco reais), com tudo o que 

as mesmas representam para a sócia ingressante, RENATA 

ABRAVANEL CURADO, devidamente retro qualificada. 

3 

.., 	COMPOSIÇÃO 
SOCIETÁRIA 

PART. 
( % ) 

N° QUOTAS VL. NOW- 
NAL DA 
QUOTA 

TOTAL (R$) 

DANIELA ABRAVANEL BEYRUTI 50 3.718.750 6,12 22.758.750,00

[...]

EMPRESA

TVSBT - CANAL 11 DO RIO DE JANEIRO LTDA.

TIPO: SOCIEDADE LIMITADA

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35225505885 20/06/2011 10/03/2020 15:00:31

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

08/01/1974 43.915.172/0001-06

CAPITAL

R$ 45.517.500,00 (QUARENTA E CINCO MILHÕES, QUINHENTOS E DEZESSETE MIL, QUINHENTOS REAIS)

ENDEREÇO

LOGRADOURO: AVENIDA DAS COMUNICACOES NÚMERO: 04

BAIRRO: VILA JARAGUA COMPLEMENTO:

MUNICÍPIO: OSASCO CEP: 06276-905 UF: SP

OBJETO SOCIAL

OBJETO SOCIAL NÃO CADASTRADO

TITULAR / SÓCIOS / DIRETORIA

DANIELA ABRAVANEL BEYRUTI, CUTIS:

[...]

CLÁUSULA QUARTA (ª_ª) A sociedade vigorará por tempo
indeterminado

CAPÍTULO SEGUNDO (2_º)

CAPITAL SOCIAL _]; QUOTAS

CAPITAL SOCML

CLÁUSULA QUINTA (5_ª) O capital social, totalmente subscrito e

integralizado, em moeda corrente nacional, e de R$45 517500,00
(quarenta e cinco milhões quinhentos e dezessete mil e quinhentos
reais)

QUOTAS

CLÁUSULA SEXTA © O capital social e dividido e representado
por 7437 500 (sete milhões quatrocentas e trinta e sete mil e

12

quinhentas) quotas, todas do valor nominal de R$6,12 (seis reais e

doze centavos) cada, indivisíveis em relaçao a sociedade, e assim